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Klass A – Enstaka bild 
Digital, färg /svartvitt 

Jury: Eva Wistemar - fotograf 
Inlämnade bilder  366 

 
Liten guldplakett, 7 poäng 
Birgitta Bartholdsson-Carlsson  Kungsbacka FK  Maskrosfrön 
 

Liten silverplakett, 5 poäng 
Nils-Gunnar Olsson    Melleruds FK   Skäggmes 
Kenneth Eriksson   ABF FK Uddevalla  Karusell  
 

Liten bronsplakett, 3 poäng 
Birgitta Nilsson   Varbergs FK   Kallbadhus 
Christer Karlsson   AstraZeneca Gbg PC  Reflektion 
Ulrika Jakobsson   Borås FK   Nya kunskapsnivåer 
 

Diplom, 1 poäng 
Benny Karlsson   Melleruds FK   Kolibri 
Camilla Ekendal   ABF FK Uddevalla  Broken 
Clas Gustavsson   Skara FK   Ta Phin1 
Nils-Gunnar Olsson   Melleruds FK   Den nedisade björken 
Kirsten Ekholm   Lerums FK   Julia dansös2 
Lotta Ek    Lerums FK   På spåret 
 

Visning 
Benny Karlsson   Melleruds FK   Pärlemor 
Camilla Ekendal   ABF FK Uddevalla  Jackfrost 
Christina Fryle   Varbergs FK   Mourning Angel 
Göran Wahlund   AstraZeneca Gbg PC  Sommarregn 
Klas Eriksson    Traktörens FK   Världskrig 2 
Lotta Ek    Lerums FK   Stunning eyes 
Lotta Ek    Lerums FK   The beast 
Leif Arvidsson    Bankeryds FK   Bilreparatör 
Marie de Verdier    Lerums FK   Bye bye 
Mia Johansson   Lerums FK   Timid 
Per Willington    Kungsbacka FK  Takeoff 
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Liten guldplakett,  7 poäng 
Agneta Mannerbrink   Traktörens FK   Sol på Christiansö 
 
Liten silverplakett, 5 poäng 
Lars Agelii    Alingsås FK   Koncentration på konstmuseum 
Maj-Britt Olsbo   Traktörens FK   Trappa Barcelona 
 
Liten bronsplakett, 3 poäng 
Anders Lennvik   Kungsbacka FK  Knyta bekantskap 
Jesper Eggertsen   Skara FK   Örnblick 
Tore Johansson   Skara FK   I famnen 
 

Diplom, 1 poäng 
Camilla Ekendal   ABF FK Uddevalla  The Sink 
Dan Nilsson    Åmåls FK   Satyrnycklar 
Elisabeth Jonasson   Lerums FK   Varg 
Eva Svenberg    Alingsås FK   Röda kappan 
Leif Fryle    Varbergs FK   Fierguard 
Veronica Forsberg   ABF FK Uddevalla  Small Flowers 
 

Visning 
Bertil Sterner    Falköpings FK   Stjärna fyrkant 
Christina Fryle   Varbergs FK   Stenansiktet 
Elisabeth Jonasson   Lerums FK   Uggla 
Gunilla Lundkvist   Varbergs FK   Leonardo 
Gudrun Nilsson   Åmåls FK   Sagolikt 
Hans-Erik Svensson   Traktörens FK   Skuggcyklister 
Per-Olof Svensson   Borås FK   Spirit 
Lars Rosell    Borås FK   Grannsnack 
Irene Gustafsson   Kinna FK   Vem är du 
Lise-Lotte Gustafsson  Borås FK   Ljuspunkt 
Lise-Lotte Gustafsson  Borås FK   Blåsväder 
Leif Arvidsson               Bankeryds FK   Fikapaus 
Margareta Holgersson  Lerums FK   Running 
Mats Lundkvist   Varbergs FK   Uggla 
Mikaela Friberg   AstraZeneca Gbg PC  Fjäriln vingad 
Mikaela Friberg   AstraZeneca Gbg PC  Livsnjutaren 
Nils-Olov Hermansson  AstraZeneca Gbg PC  Agnes 
Per Lindblad    Skara FK   Eld 
Rune Larsson    AstraZeneca Gbg PC  My dinner 
Rune Larsson    AstraZeneca Gbg PC  Jokken 
 

Klass B – Enstaka bild 

Påsikt färg  
Jury: Daniel Sanden - bildkonstnär 

Inlämnade bilder  220 
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Liten guldplakett, 7 poäng 
Karin Cronholt     Skara FK   Masker 
 
Liten silverplakett, 5 poäng 
Bertil Sterner     Falköpings FK   Who´s next? 
Lise-Lotte Gustafsson   Borås FK   Fundersam 
 
Liten bronsplakett, 3 poäng 
Leif Fryle     Varbergs FK   Finger 
Staffan Jönsson    Skara FK   På stranden 
 
Diplom, 1 poäng 
Lars Ingvar Larsson    Traktörens FK   Uppgivet 
Per Axelsson     Varbergs FK   Speglande hus 
Tony Clementz    AstraZeneca Gbg PC  Vattenlek 
Tore Johansson    Skara FK   Rökpaus 
Veronica Forsberg    ABF FK Uddevalla  Cat flap 
 
Visning 
Bengt Erikson     Bankeryds FK   Vinterkrage 
Christina Fryle    Varbergs FK   Glimten i ögat 
Leif Fryle     Varbergs FK   Street food 
Kirsten Ekholm    Lerums FK   Tjörnbron 3 
Margareta Holgersson   Lerums FK   Sen landning 
Mats Persson     Bankeryds FK   Samtalet 
Mats Persson     Lerums FK   Hummerviken 
Monica Engstrand    Bankeryds FK   Doug Seegers 
Per Willington     Kungsbacka FK  Stamdungen 
Per-Olof Svensson    Borås FK   Street music 
Tanja Mueller     Melleruds FK   Kommandora

Klass C – Enstaka bild 
Påsikt svartvitt 

Jury: Kent Eikeland - fotograf / journalist 
Inlämnade bilder 149 
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Stor guldplakett, 12 poäng 
Mikaela Friberg   AstraZeneca Gbg PC   Softness 
 
Stor silverplakett,  9 poäng 
Peter Hansson   Alingsås FK    Vinterviken 
 
Stor Bronsplakett,  6 poäng      
Karin Cronholt    Skara FK    På marknaden 
Tony Clementz   AstraZeneca Gbg PC   Vattenspeglingar 
  
Diplom, 3 poäng 
Anders Lennvik   Kungsbacka FK   Färdigkört 
Berthil Johansson   Bankeryds FK    Blommitt 
Camilla Ekendal   ABF FK Uddevalla   Happy 
Rolf Linder    Melleruds FK    Vinterlandskap 
Staffan Jönsson   Skara FK    Einars hem 
Tore Johansson   Skara FK    På väg 
 
Visning 
Arne Andersson   Falköpings FK    Förfall 
Christina Fryle    Varbergs FK    Best friends 
Gunilla Lundkvist   Varbergs FK    Sekreterarfågel 
Jesper Eggertsen   Skara FK    Ortodoxkyrkan 
Kirsten Ekholm   Lerums FK    Ögonblick 
Klas Eriksson    Traktörens FK    Motionspass 
Leif Fryle    Varbergs FK    Vågat 
Margareta Holgersson  Lerums FK    Bilkyrkogård 
Marie de Verdier Persson  Lerums FK    Best friends 
Monica Wennblom   Traktörens FK    Staircase 
Ove Litorell    Skara FK    Knutar 
Peter Brolin     Tidaholms FK    Kolibrier på flygtur 
Rune Larsson    AstraZeneca Gbg PC   Scanning electronics 

Klass D – Kollektion 

Påsikt   färg/svartvitt 
Jury: Ariana Ramhage - bildkonstnär 
Inlämnade kollektioner / bilder    64 / 219 
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Stor guldplakett, 12 poäng 
Anders Larsson    Lidköpings FK   I hamnen 
 
Stor silverplakett, 9 poäng 
David Lindblad    Lerums FK   Fighter 
 
Stor bronsplakett, 6 poäng 
Nils-Gunnar Olsson    Melleruds FK   Krom 
Ulf Fabiansson    Lidköpings FK   Hantverk 
 
Diplom, 3 poäng 
Ann-Marie Lövheden Höög   ABF FK Uddevalla  Less is more 
Birgitta Bartholdson-Carlsson  Kungsbacka FK  Hallandvinter 
Camilla Ekendal    ABF FK Uddevalla  Why me 
Mats Persson     Lerums FK   Båt 
Thomas Landén    Kungsbacka FK  Hallands Väderö 
 
Visning 
Benny Karlsson    Melleruds FK   Blottare 
Berthil Johansson    Bankeryds FK   Rost 
Christina Fryle    Varbergs FK   Kaffestunden 
Göran Gärberg    ABF FK Uddevalla  Fart och fläng 
Göran Hellgren    Skara FK   Kol 
Helena Johansson    Varbergs FK   Bikers 
Morgan Gustafsson    Skara FK   Stenklättrare 
Ove Litorell     Skara FK   Gammal dam  
Tanja Mueller     Melleruds FK   Kvinnor i trädgård 
Ulrika Jakobsson    Borås FK   Innanför 
Veronica Forsberg    ABF FK Uddevalla  Bridges 
 
 
 

Lagpris 
 

Placering     Fotoklubb        Poäng 

      1       Skara FK           30 

      2 AstraZeneca Gbg PC           22 
      3     Kungsbacka FK           19 
      4 ABF FK Uddevalla           18 
      5                           Melleruds FK                  16   
 

Klass E – Kollektion 

Digital färg/svartvitt 
Jury: Eva Wilms - Bildkonstnär 

Inlämnade kollektioner / bilder      85 / 258 


